chiesa della beata Eufemia, con gli alberi 

fruttiferi e infruttiferi e con i loro ingressi e con 

tutte le cose ad esse pertinenti, affinché per tutti i 

giorni della tua vita in te sia la potestà di tenerle 

e possederle . . . . . . . . . . . lavorarle e di darle a 

lavorare e di prenderne i frutti e di consumarli e 

degli stessi frutti di farne tutto quello che ti sarà 

gradito per tutti i giorni della tua vita. E tutte le 

cose che fossero offerte alla nostra predetta 

chiesa di santa Eufemia sia da uomini che da 
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memorata ecclesia nostra sancte eumfimie 

oblatum fuerit sive a viribus sive a mulieribus 

tue sint potestatis: si autem fuerit inmobile aut 

qualecumque mobile maiore de ipsa ecclesia 

at abendum illut in sempiternum: Insuper tu 

dimittere debeatis in memorata ecclesia nostra 

sancte heumfimie at obitum tuum idest unum 

antefanarium de nocte neapolitaniscum: et 

quodcumque at concciandum abueris ipsa 

ecclesia aut in cellas ipsius tu illut conciare 

debeatis at omni tuo expendio: Insuper 

atsignabimus nos tibi modo a die presentis 

idest mobilias de memorata ecclesia in primis 

una planeta linea cum orarium et corporalem: 

et calice sanctum de stagnum super 

inargintatum cum patina sua de stagnum: et 

unum pannum quod est obsecium cum una 

sindone insimul ambos desuper altare: et 

unum faciestergium stellatum plumatum: et 

turabulum de rame cum duas cruces una 

exinde ferrea: et alia herea: et una coronella 

de rame: quaterni dui de festivitate memorate 

ecclesie sancte heumfimie: et unu quaternu 

pictulu de sancti cerbasii: liber comite 

plenarium franciscum scriptum: serulella 

pictula hab aqua sanctificata: ut hec omnibus 

memoratis salbi exere debeatis in memorata 

ecclesia: tantummodo homni annue nobis 

posterisque nostris tu cunctis diebus vite tue 

dirigere debeatis due paria de oblate unu 

parium in natibitate domini: et alium parium 

in sanctum pasche: et minime presummimus 

nos et posteris nostris te foris eicere aut te 

exinde iactare aut qualibet sacerdotem vel 

clericum aut monachum vel alia quabis 

personas super te ibidem ponere per nullum 

modum cuntis diebus vite tue: post vero tuum 

transitum tunc memorata integra ecclesia et 

cum omnia que tibi atsignabimus et cum 

ipsum antefanarium in nostra posterisque 

nostris et de memorata ecclesia rebertantur et 

sint potestate et cui heas largire boluerimus 

nostre sint potestatis: Quia ita nobis placuit: